
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2020 

 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preço n° 004/2020. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para REFORMA, 

AMPLIAÇÃO e MELHORAMENTO DE PRAÇAS (Reforma das praças 

Francisco Vieira de Meneses, Mata Grande, São João, Vicente 

Ferreira e Raimundo Meneses de Sá), Contrato de Repasse OGU MDR 

879960/2018 - Operação 1060985-77 – Programa: PLANEJAMENTO 

URBANO. 

 

CONTRATADA: VILLARD EMPREENDIMENTOS LTDA 

 

VALOR: 415.558,05 (Quatrocentos e quinze mil, quinhentos e 

cinquenta e oito reais e cinco centavos). 

 

PRAZO: Será de 09 (nove) meses consecutivos, contados a partir da 

emissão e do consequente recebimento da Ordem de Serviço. 

 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UO: 05005 – SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS 

URBANOS;  

PA: 15.452.0025:1003 – CONSTRUÇÃO E REFORMA PRAÇAS E JARDINS;  

ED: 4490.51.00.00 – Obras e Instalações;  

FR: 1510.0000 

 

DATA DE ASSINATURA: 04 de junho de 2020. 

 

                           

Itabi/SE, 04 de junho de 2020. 

 

 

 

                       MANOEL OLIVEIRA SILVA 

                        Prefeito Municipal de Itabi 

 


